
UCHWAŁA NR 2550/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 LUTEGO 2014 R.  
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 
 
 
       Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011r. (zmiana: uchwała Nr 1278/12  
z dnia 8 sierpnia 2012r.; uchwała Nr 1786/13 z dnia 28 marca 2013r.; uchwała Nr 1800/13 z dnia  
3 kwietnia 2013r.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dodaje się  § 2a i 2b o treści: 
 
„§ 2a. Misją Urzędu jest: nowatorska, profesjonalna i sprawna oraz przyjazna obywatelowi 
administracja  publiczna,  prowadząca  skuteczną politykę rozwoju społeczno – gospodarczego 
Województwa Świętokrzyskiego i podnosząca jakość życia jego mieszkańców. 
 
§ 2b. Wizja Urzędu to nowocześnie i innowacyjnie zarządzana instytucja publiczna, wyznaczająca 
standardy jakości i efektywności działania, wychodząca naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom 
społeczeństwa Województwa Świętokrzyskiego.” 
 
2) W § 5: 
 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013r. poz. 596 z późn. zm.),” 
 
b) pkt 8 skreśla się, 
 
c) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. 
zm.),” 
3) W § 39 w pkt 29: 
 
a) lit. a) otrzymuje brzmienie: 
„a) przyjmowanie i rejestrowanie korespondencji,” 
 
b) skreśla się lit. d). 
 
4) W § 39 dodaje się pkt 33 o treści: 
 
„33) merytoryczne komórki organizacyjne Urzędu współdziałają z Departamentem Polityki 
Regionalnej oraz Departamentem Funduszy Strukturalnych w zakresie: 
 
a) przygotowania i wdrożenia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 wraz z dokumentami programowymi związanymi  
z zarządzaniem Programem, 
 



b) opracowywania założeń Polityki społeczno – gospodarczej Województwa Świętokrzyskiego.” 
 
5) W § 47 dodaje się pkt 9 o treści: 
 

9) 

 
Jednoosobowe Stanowisko ds. Przewozu Towarów 
Niebezpiecznych 

 

symbol INF- IX 

 
6) W § 54 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

4) 
 

Oddział  ds. Nieruchomości Wojewódzkich 
 

symbol NGP-IV 

 
7) W § 60 dodaje  się pkt 17  o treści: 
 
„17) koordynowanie działań na rzecz sektora ekonomii społecznej w regionie.” 
 
8) § 64 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 64. W skład Departamentu Budżetu i Finansów wchodzą następujące komórki organizacyjne: 
 

1) Oddział Budżetu, Wieloletniej Prognozy Finansowej 
i Sprawozdawczości 

symbol BF-I 

2) Oddział Finansów symbol BF-II 
3) Oddział ds. Obsługi Księgowej Zadań 

Współfinansowanych z Funduszy Unijnych 
symbol BF-III 

4) Jednoosobowe Stanowisko (Pełnomocnik) ds. 
Wdrożenia i Obsługi Systemu Zarządzania Finansami 

symbol BF-IV 

5) Wieloosobowe Stanowisko ds. Windykacji Należności symbol BF-V 
6) Jednoosobowe Stanowisko ds. Analiz Finansowych symbol BF-VI 

 
9) W § 66 dodaje się pkt 22 -  24 o treści: 
 
„22) monitorowanie zobowiązań Województwa stanowiących dług publiczny w świetle art. 72, 73 
oraz 243 ustawy o finansach publicznych, 
 
23) zarządzanie długiem publicznym Województwa, 
 
24) monitorowanie realizacji budżetu Województwa w świetle art. 242 ustawy o finansach 
publicznych.” 
 

§ 2. 
 

       Dyrektor Departamentu  Organizacyjno – Administracyjnego opracuje  jednolity tekst 
Regulaminu, obejmujący dotychczas wprowadzone zmiany. 

 
§ 3. 

 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                        MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
 
 

                         ADAM JARUBAS 


